
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ VEIKLOS VASAROS METU 

 

2018 m. gegužės 25 d. Nr. T3-160 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 7 ir 8 straipsniais, 60 straipsnio 2 dalimi bei atsižvelgdama į 

Vilniaus rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktorių prašymus, Vilniaus rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Uždaryti dalį ikimokyklinio ugdymo įstaigų vasaros metu (1 priedas). 

2. Palikti veikti dalį ikimokyklinio ugdymo įstaigų vasaros metu, atitinkamai 

sumažinus grupių skaičių jose (2 priedas).  

3. Nustatyti, kad birželio, liepos, rugpjūčio mėnesiais ikimokyklinio ugdymo grupę 

lankančių vaikų skaičius negali būti mažesnis kaip 10 vaikų.  

4. Įpareigoti švietimo įstaigų vadovus informuoti ugdytinių tėvus (globėjus) apie 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų (grupių) veiklos pasikeitimus vasaros metu. 

 

 

Savivaldybės merė 

 

 

          Marija Rekst 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Švietimo skyriaus vyr. specialistė 

A. Balcevič 

Tel. 275 06 22 



     Vilniaus rajono savivaldybės 

     tarybos 2018 m. gegužės 25 d. 

     sprendimu Nr. T3-160 
1 priedas  

 

Vilniaus rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų, uždaromų vasaros metu, 

sąrašas 

 

1. Bezdonių vaikų darželis uždaryti nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

2. Buivydiškių vaikų darželis uždaryti nuo 2018-07-16 iki 2018-08-31 

3. Buivydžių gimnazijos Buivydžių 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

4. Kalvelių vaikų darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

5. Mostiškių vaikų darželis uždaryti nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

6. Pagirių „Pelėdžiuko“ vaikų darželis uždaryti nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

7. Rukainių darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

8. Lavoriškių lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-30 iki 2018-08-31 

9. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

10. Maišiagalos vaikų lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

11. Mickūnų vaikų lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

12. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

13. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-30 iki 2018-08-31 

14. Rudaminos lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-23 iki 2018-08-31 

15. Valčiūnų vaikų lopšelis-darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

16. Glitiškių mokykla-darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

17. Kabiškių mokykla-darželis uždaryti nuo 2018-07-16 iki 2018-08-17 

18. Medininkų mokykla-darželis uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

19. Rudausių mokykla-daugiafunkcis centras uždaryti nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

20. Vaidotų „Margaspalvis aitvarėlis“ 

mokykla-darželis 

uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

21. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko 

gimnazijos Vėliučionių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-08-31 

22. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos 

gimnazijos  Anavilio ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

uždaryti nuo 2018-07-02 iki 2018-08-24 

23. Sužionių pagrindinės mokyklos Sužionių 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

uždaryti nuo 2018-06-25 iki 2018-08-03 

 



 

 

     Vilniaus rajono savivaldybės 

     tarybos 2018 m. gegužės   d. 

     sprendimu Nr. T3-160 
2 priedas  

 

Vilniaus rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų, veikiančių vasaros metu, 

sąrašas 

 

1. Bezdonių vaikų darželis - 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 1 grupė nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

2. Buivydiškių vaikų darželis - 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 1 grupė nuo 2018-07-02 iki 2018-07-13 

3. Kalvelių vaikų darželis - 4 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 2 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

4. Mostiškių vaikų darželis - 1 grupė nuo 2018-06-01 iki 2018-07-31 

5. Nemenčinės vaikų darželis - 8 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 9 grupės nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

- 8 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

6. Pagirių „Pelėdžiuko“ vaikų darželis - 10 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 8 grupės nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

7. Riešės vaikų darželis - 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 1 grupė nuo 2018-07-02 iki 2018-07-31 

- 2 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

8. Rukainių vaikų darželis - 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 1 grupė nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

9. Avižienių vaikų lopšelis-darželis - 5 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 3 grupės nuo 2018-07-02 iki 2018-08-31 

10. Lavoriškių lopšelis-darželis - 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-07-27 

11. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis - 3 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 3 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

12. Maišiagalos vaikų lopšeli-darželis - 4 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 4 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

13. Mickūnų vaikų lopšelis-darželis - 4 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 2 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-17 

- 3 grupės nuo 2018-08-20 iki 2018-08-31 

14. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis - 9 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 4 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-17 

- 8 grupės nuo 2018-08-20 iki 2018-08-31 

15. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis - 5 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 4 grupės nuo 2018-07-02 iki 2018-07-27 

16. Rudaminos lopšelis-darželis - 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-07-20 

17. Valčiūnų vaikų lopšelis-darželis - 3 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 2 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

18. Glitiškių mokykla-darželis - 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 2 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

19. Kabiškių mokykla-darželis - 3 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 2 grupės nuo 2018-07-02 iki 2018-07-13 

- 2 grupės nuo 2018-08-20 iki 2018-08-31 

20. Medininkų mokykla-darželis - 1 grupė nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 1 grupė nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

21. Rudausių mokykla-daugiafunkcis centras - 1 grupė nuo 2018-06-01 iki 2018-07-31 

22. Skaidiškių mokykla-darželis - 4 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 3 grupės nuo 2018-07-02 iki 2018-08-31 



 

 

23. Vaidotų „Margaspalvis aitvarėlis“ 

mokykla-darželis 

- 4 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-15 

- 2 grupės nuo 2018-06-18 iki 2018-06-29 

- 2 grupės nuo 2018-08-01 iki 2018-08-24 

- 3 grupės nuo 2018-08-27 iki 2018-08-31 

24. Buivydžių gimnazijos Buivydžių 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

- 1 grupė nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 1 grupė nuo 2018-08-01 iki 2018-08-31 

25. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko 

gimnazijos Vėliučionių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

- 1 grupė nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

26. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos 

gimnazijos  Anavilio ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

- 2 grupės nuo 2018-06-01 iki 2018-06-29 

- 1 grupė nuo 2018-08-27 iki 2018-08-31 

27. Sužionių pagrindinės mokyklos Sužionių 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

- 1 grupė nuo 2018-06-01 iki 2018-06-22 

- 1 grupė nuo 2018-08-06 iki 2018-08-31 

 

 

 


	Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendime
	1 priedas
	2 priedas

